
Zarządzenie Nr 6/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Humanistycznym  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 43 ust. 4 pkt 8) Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Humanistycznym wprowadzam zmiany w strukturze organizacyjnej Instytutu 

Nauk Politycznych oraz Katedry Dziennikarstwa, Nowych Mediów i Komunikacji 

Społecznej. 

§ 2 

W Instytucie Nauk Politycznych wprowadzam następującą zmianę w nazewnictwie struktury 

organizacyjnej: 

- Zakład Socjologii Polityki i Komunikowania Społecznego otrzymuje nazwę Zakładu 

Socjologii Polityki i Gospodarki. 

 

§ 3 

W Katedrze Dziennikarstwa, Nowych Mediów i Komunikacji Społecznej wprowadzam 

następujące zmiany w strukturze organizacyjnej: 

1) tworzę Pracownię Praktyki Dziennikarskiej 

2) w Zakładzie Komunikacji Językowej i Społecznej likwiduję Pracownię Dyskursu 

Medialnego i Interkulturowego 

3) Zakład Komunikacji Językowej i Społecznej otrzymuje nazwę Zakładu Komunikacji 

Językowej i Dyskursu Medialnego; 

4) Zakład Teorii Języka i Mediów otrzymuje nazwę Zakładu Komunikowania Politycznego 

i Badań nad Mediami. 

 

§ 4 

Struktura organizacyjna Instytutu Nauk Politycznych po wprowadzeniu zmian jest 

następująca:  

1) Zakład Dziejów Polonii i Ruchów Migracyjnych 

2) Zakład Historii Myśli Politycznej i Ruchów Społecznych  

3) Zakład Polityki Zrównoważonego Rozwoju 

4) Zakład Socjologii Polityki i Gospodarki 

5) Zakład Stosunków Międzynarodowych 

6) Zakład Teorii Polityki 

7) Zakład Współczesnych Systemów Politycznych 

 

 



§ 5 

Struktura organizacyjna Katedry Dziennikarstwa, Nowych Mediów i Komunikacji Społecznej 

po wprowadzeniu zmian jest następująca: 

1) Pracownia Humanistyki 2.0 

2) Pracownia Praktyki Dziennikarskiej 

3) Zakład Komunikacji Językowej i  Dyskursu Medialnego 

4) Zakład Komunikowania Politycznego i Badań nad Mediami. 
 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

                                                                                                             

Rektor 

 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. Jacek Woźny 


